お 知 ら せ

令和６年(2024年)３月28日

報 道 機 関 各 位

函館市総務部人事課

（２１－３６６７）

函館市職員退職辞令交付および函館市職員採用辞令交付について

 標記の件について，下記のとおり実施いたしますので，取材，報道方よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 令和５年度末 函館市職員退職辞令交付

日  時  令和６年３月２９日（金）９時～

場  所  函館市役所８階大会議室

２ 令和６年度採用 函館市職員採用辞令交付

日  時  令和６年４月１日（月）１０時～

場  所  函館市役所８階大会議室

【参考】

 新規採用職員職種別内訳（令和６年４月１日付） ７４人

  一般事務  ５８人（大学卒３６人，短大卒４人，

高校卒３人，民間等経験１５人，）

  土木技術   ３人（高校卒３人）

  建築技術   １人（高校卒１人）

  機械技術   ３人（大学卒１人，民間等経験２人）

  化学技術   ３人（大学卒２人，民間等経験１人）

  保健師    ４人

  社会福祉士  １人

  管理栄養士  １人

           ＜問い合わせ先＞

              〒040‐8666 函館市東雲町４番１３号

              函館市総務部人事課(℡21‐3667 直通)